
Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací íizení
dle zákona č. 13412016' o zadávání veřejných zakázek

ČísIo zakázky (bude doplněno
rMPSV při uveře.lnění)

Název zakázky Zajištění vzdělávání - software CAD/§Arul

Druh zakázky (služba, dodávka
nebo stavební práce) $lužba

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabídek 5.10.2017

Registraění číslo projektu CZ,03. 1,5210.0/0,CI/1 5 021/0000053

Název projektu POVÉZ ll - Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců
ll

Název / obchodní firma
zadavatele MORAVSKÁ MoDELÁRNA a.s.

sídlo zadavatele Wel|nerova 1215l1. 779 00 ůlomouc

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adresa

lng. Pavel Olšanský

Roman Růžička
tel: 587 803 500, rlt ,1,1, 

l",]. i. " ! "i"' !, ,l ::

lč zadavatele / Dlč zadavatele 25551108lCZZ5551108

kontaktni osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

inE Michalů|šanskli, te!. 731 508 300,

Lhůta pro podání nabidek

Místo pro podání nabídek
MORA\ISKÁ MCDH|"_ARNA a.S.

Wellnerova 121511 779 00 Olcmouc

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Jedná se o zajištění specifického vzdělávání pro zaměstnance společnosii MORAVSKÁ
MODELÁRNA a.s. Půjde o školení speciálního softwarového řešeni SolidWorks v celkové hodinová
dotaci 120 hod" pro každého účastníka" Celkem se vzdělávání bude účastnit 19 osob.

Délka vyučovací hodiny je 60 min. V průběhu realizace bude výuka probíhat die stanovenehn
harmonogramu vždy ve 4 hodinových blocích od B.00 do ,12:0CI a od 1ž:30 do ,l6:30"

Školeni bude zaměřeno na komplexni softwarové řešení SolidWorks a 1eho nástavbovó moduly,
Díky plnému využití předností softwaru bude možné nejen vyrábět atypickó výrobky na rníru,
modely, specifické komponenty, ale i zpracovávat statické a dynamické analýzy ve specifických
modulech SolidWorks, což napomůže k zjištění konstrukčních nedostatků z h|ediska kongtrukčně-
bezpečnostních norem. Rovněž bude možné rychleji a jednodušeji komunikovat se zákazníky díky
pokročilé znalosti špičkového sofhryaru, který disponuje širokýrn spekirem Ťunkcí pro vizualizaci a
prezentaci modelových konstrukcí; software podporuje široká spektrurn exp*rtních a importnich
Ťormátů dat.

kurz bude rozdělen do několika oblastí:

SolidWorks - rozdělení3D modelů modelových zařízení, zpracnvání 3D rnodelů modelovýclr
zařízení, sdíleníznalostía opakování postupů dle podobnosti modelů (16 hod);

§trana: 1 z 6

,X6 10 2017; ,]1,00 hod,



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

$olidWorks - tvorba polotovarů a podpůrných 3D modelů, tvorba šablon a knihovních prvkú (8
hod);

SolidWorks - číslování projektů a výkresů, tvorba výkresové dokumentace pro výrobu {8 hod);

SolidWorks - formy - analýza modelu, stanovení dělící křivky, uzavírací povrchy (v dělícl rcrvině),
vytvoření dělící plochy, definice poiotovaru dutiny a rozdě|ení na tvárník a tvánnici, vytvoťení
bočních jader (24 hod),

SolidCAM - optimalizace pracovních postupů - pokročile 3osé obrábění, optimalizac* pracovnícl"l
postupů - pokročilé 4/5osé polohované obrábění, optimalizace pracovních postupů - 4/5 osé
souvislé obrábění, správa projektů, sdíleníznalostí, tvorba šablon, usiavení obrobku v pracovním
prostoru stroje, zaměřeníobrobku v pracovním prostoru stroje (32 hod};

Další moduly - iMachining - řízení rychlosti posuvu po celé dráze nástroje, E1-1REKA - kontrolní a
editační operace s NC programem, ClMCO ED|T * NC editor - dodatečná editace vytvořených NC
programů (16 hod);

lmport (formáty) a export (formáty, tiskové sestavy) dat, zejména ve vztahu k programovým
prostředkům firmy Autodesk (12 hod).

Ověření získaných znalostí bude provedeno zkouškou (praktické zkouška v prostředí SolidWorks
- 4 hod), Uspěšní absolventi kurzu obdrží certifikát od vzdělávací instituce.

Dodavatel kurzu zadavateli bude dodávat v průběhu reaiizace zakázky dokumentaci k obsahu
vzdělávacích kurzů, prezenčni listiny a doklady o absolvování, dle vzorů zveřejněných pro projekty
OPZ s jednotkovými náklady zaměřené na další proŤesní vzdělávání na wryvw,esfcr.cz"

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH) 383,800,_ Kč

Lhůta dodání l ěasový
harmonogram plnění l doba
trváni zakázky

6j22a17 * B:00 - 12:00 a 12,,3a - 16:30

7 .12,2a17 * 8:00 - 12:00 a 12:30 * 16:30

812-2017 - 8:00 - 12,.aů a 12:30 - 16:3CI

11 "12,2a17 - 8:00 - 12:CI0 a 12,30 - 16.30

12.12.2017 - 8:00 - ,12:OCI a 12:30 -'16:30
13.12.2a17 - 8:00 - 12:OCI a 1?:30 - 16:30

14-12.2017 - 8:00 -,12:00 a,12:30 - 16:30

15,12,2017 - B:00 - 12:00 a 12,,3a - 16:30

4.1 .201B - B;00 * 12:00 a 123a * 16:30

5.1 .201B - 8.00 - 12:00 a 12:30 * 'l6:30

8,1 .2018- 8:00 - 'l2:00 a ,12:30 - 16:30

9.1 ,20,18- 8:00 - 12:00 a 12:30 * "l6:30

10,1,2018 - 8:00 - 12:00 a 12:30 - 16"30

11.1,2018- 8:00 * 12:00 a 12,3ú * 16:30

12.1,2018- 8,00 - 12:00 a 12,3a * 16:30

Místo dodání / převzetí plnění
íMORAVS KÁ MoDELÁR r,JA a,s
Brníčkc 1032

783 §l Uničov - Brničko

Pravidla pro hodnocení nabidek, která zahrnuji i) kritéria hodnocení, ii} metodu vyhudnocení
nabídek v jednotIivých kritóriích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah rnezi kritérii

Strana: ž z 6



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Nlabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPt,l Jako nejvhodnň.lší bude
zadavatelem hodnocena nabídka, ve kteró je uvedena nelnižší nabídková cena"

Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení do Krycího listu a do návnhu Kupní sntlouvy.
V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje uvedené v návrhu Kupní smlouvy
uchazeče v jím podanó nabídce ve lhůiě pro podání nabídek.

V případě, že bude nabídková cena uchazeče mimořádně nízká, bude zadavatel postupovai v
souladu s ust. § 77 (zákona č. 137l2aa6 §b. Zákon o veřejných zakázkách). Mimořádně níuká
nabídková cena bude posuzována ve vztahu k předmětu zakázky, Při posuzování nabídkové ceny
(mimořádně nízké ceny) jednotlivých uchazečů vezn]e zadavatel pro posouzení a hodnocení
nabídek jako podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen v úvahu rovněž průměrnou hodnotu všectr
nabídkových cen ostatních uchazečů a předpokládanou hodnoiu zakázky. Dále bude považována
za mimořádně nízkou cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat oprávněnó obavy, zda
bude uchazeč schopen za nabídnutou cenu plnit předmět zakázky řádně, včas a v požadované
kvalitě.

Základní požadavky na prokázání kva!ifikace dodavatele

1. Základní kvaIifikační předpoklady - zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal spinění
základních kvalifikačních předpokladů originálem čestného prohlášení dle Přílohy Výzvy ň" 2

2. Profesní kvalifikační předpoklady * uchazeč je povinen předložit:

. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-ii v ni uchazeč zapsán podle zvláštních
předpisů, nesmíbýt starší 90 dnů ke dni podání nabídky - prostá kopie

. živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku, nebo výpis ze seznamLl
kvalifikovaných dodavatelů, certifikátu vydaného správcem systámu registru certiíikovaných
dodavatelů - obsahující předmět podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění léto
veřejné zakázky - prostá kopie,

. doklady o dosaženém vzdělání budoucího lektora či lektorů, doklady prokazující jejich
odbornou způsobilost v dané oblasti, tj. ceftifittót ňl osvědčenl, dle ktermilrrr llrůfm \iÉsit
příslt-lšrlý lturr

3. Čestné prohlášení o ekonomickó a finanční způsobilosti - zadavatel požaduje, aby uchazeč
předložil četnó prohlášení o svó ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle
Přílohy Výzvy č, 3,

4" Čestnó prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek - zadavat*l požacluje, aby
uchazeč předložil čestnó prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek dle Přílohy Výzvy č, 4"

Důsledek nesplnění kvalifikace - nesplni-li dodavatel kvaliŤikaciv požadovanórrr rozsahu, může být
vyloučen z účastiv zadávacím řízení,

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Nabídka s veškerými pgžadovanými doklady v předepsanó formě bude předložena v uzavřená
obálce označené ,,VYBEROVE RlZENl - NEOT§V|RAT", dále bude uveden název výběnového
řízení ,,Zajištěnívzdělávání- software CAD/CAM", název zadavatele a uchazeče.

Každý z uchazečů může předložit pouze jednu nabidku.

Strana: 3 z 6



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové ceny

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celc
plnění zakázky, V této ceně mus[ hýt zahrnuty veškeró náklady
nezbytné k plněnízakázky (poplatky, vedlejší náklady, náklady
na dokumenty, pomůcky, apod.) a tato cena bude stanovena
jako ,,cena nejvýše přípustná""

Uchazeč odpovídá za ůplnost specifikace veškerých činnosií
souvisejících s plněním předmětu této zakázky při zpracování
nabídkové ceny,

Nabídková cena bude uvedena v kč a to:

r Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH).

. DPH.

. Nabídková cena včetně DPH.

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně
uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem
,,Neotevírat", na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeč*,
Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou
oprávněnou zastu povat dodavaiele. 1

Případně může zadavatel umožnit elektronické předkládání
(v tom případě jsou ovšem povinnl použtt elektronicklf nástroj,
který zamezí zpřístupnění obsahu nabídky před ternlinem
otevírání nabídek, a elektronické nabídky nrusí být opatřeny
elektron ickým podpisem.2

požadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavatele

Dodavatel ve své nabid§* tlvede kontaktni cscrhul ve v*ni
zakázky . 1e1 i teleŤon a e-rnai |.,:vr: tl ad re§u

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat půuze jednu nabídku.

Vysvětlení zadávacích podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požaclovat vysrlětlení zadávacitl,t pcdrninek (clcipovedl na
dotaz) ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musi b;jt zadavate|; doručena nejpozd*"1i
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabidek Vysvěilenl zadávacích podruínek rtlúže
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacich podmínek. případně související dokunrenty, nejpnurlěji dc:

2 pracovních dnu po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádosi
ovysvětlení která není doručena včas, vysvětlení poskytne neniusi dodržet lhutLl uvecjenou
v předchozí větě.

Vysvětlení zadávacích podminek (včetně přesného anonymizovaného zněnI cjotazu. na ktery
zadavatel reaguje;i anebo dodatečné informace zadavatel zveřejní na pontálu rmww.esfcr,cz,

Další požadavky na zpracování nabídky

Další požadavkv zadavatele

1 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního orgánu.
2 Zákon č, 22712000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně něktených dalších zákonŮ (zákon o elektronickém
podpisu)

Strana: 4 z 6



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

í. Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky
ověřit, případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách,

2. Uchazečům nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím
řízení.

3. Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených
uchazečů nebudou vráceny.

4. Zadavatel stanoví zadávací lhůtu na 90 kalendářních dnů po termínu stanoveném pro
předložení nabídek. Uchazeči, jejich nabídky nebyly odmítnuty v průběhu zadávacího
řízení, jsou vázáni svou nabídkou po dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení
zadavatele výběrem nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům,
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření
smlouvy nebo do zrušenízadávacího řízení,

5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu a ío až do doby
podpisu smlouvy.

6. Dodavatel je povinen po dobu ,10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady
související s plněním zakázky, zejména originální vyhotovení smlouvy včetně jejich
případných dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k
realizaci zakázky. Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z néhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

obchodní podmínkv

Návrh smIouvy

Součástí nabídky uchazeče bude návrh ,,Kupní smlouvy" podepsané statutárním orgánem nebo
osobou příslušně zmocněnou. Originál zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky
uchazeče. Nepodepsaný text smlouvy nebude považován za předložení návrhu.

Smlouva musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené v Příloze Yýzvy č. 6 jež vychází z pravidel v
rámcizadávání zakázek malé hodnoty na služby zadávané v otevřené výzvě uveřejněním výzvy k
podávání nabídek na portálu www.esfcr,cz dle aktuálně platného metodického pokynu pro oblast
zadávání zakázek pro programové období 2014 - 2020 v Operačním programu zaměstnanost
(oPZ).

podmínkv pro zrušení zadávacího řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před uzavřením smlouvy bez udání duvodu zrušit.

Zadavatelje povinen zadávaci řízení zrušit v případě, že
- ve stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka
- všichni uchazeči byli vy|oučeni z účasti v zadávacím řízení
- v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel nemohl předvídat a ani je

nezpůsobil, pominuly důvody pro pokračování zadávacího řízení
_ vyhodnocení dodavatelé v pořadí 1-3 odmítnou uzavřít smlouvu nebo neuzavřou smlouvu

v době, po kterou jsou svou nabídkou vázáni

způsob, místo a lhůta pro podání nabídek

Sirana: 5 z 6



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

PřílohyVýzvv k podání nabídek:
Příloha č. 1 Výzvy - Krycí list nabídky.doc
Příloha č, 2Výzvy - ČP t< prokázání kvalifikačních kritérií.docx
Příloha č. 3 Výzvy - Ekonomická a finančnízpůsobilost.doc
Příloha č. 4 Yýzvy - ČP t akceptaci zadávacích podmínek.docx
Příloha č. 5 Výzvy - Nadepsáníobálky.docx
Příloha č. 6 Výzvy - Kupní smlouva.doc

Socjací il t,lics;l : |,,'r r:de l á rn a |.j n ičl,,,
Brili'rlko '}3} , 7B3 9] L/ničov

Kompletni a řádně oznaěené nabídky zasilejte doporučeně na adresu: MORAVSK
MODELARNA a.s., Brníčko 1032,783 91 Uničov - Brníčko.

nebo předejte osobně na adrese MORAVSKÁ MODELÁRNA a,s", Brníčko 1032, 783 91 Uničov -
Brníčko, k rukám kontaktníosoby lng. Michala Olšanského.

Termín pro podání nabidek - nejpozději 16.10.2017 do 11:00 hod.

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude
doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána a
nabídka nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Veškeré doklady musí být zpracovány v ěeském jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak,
aby byly dobře ěitelné, Zádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by radavate|e
mohly uvést v omyI. Krycí |ist nabídky, čestná prohlášení, návrh smlouvy budou podepsány
osobou oprávněnou jednat za uchazeěe.

Místo a datum otevírání obálek

Jednotlivé, řádně doručené a označené obálky s nabídkami budou otevírány dne 16.1a,2a17
v 1 1,01 v provozovně společnosti MORAVSKA MODELÁRNA a.s., na adrese Brníčko fi32,783 91
Uničov - Brníčko, za přítomnosti členů hodnotící komise. Půjde o neveřejné otevirání obálek,
O vyhodnocení jednotlivých nabídek bude sepsán zápis a následně bude vyrozuměn každý
uchazeč/dodavatel.

zadávací řízenise řídí

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 6 na toto
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134l2a16
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsIedku, resp. zrušení zadávacího řízeni a o příp.
vylouěení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu ,,t/,,,t/w"#,jfri"{:ffi"r_rs16 pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavalele

V Olomouci dne 3.1

{Wý_i";.74;,4;,
,ť, ll,,ir)i,il nlsil ťl91,1ů

Strana: 6 z 6


